
Standard MIX 



Světové rekordy v SMIXu:

3.8.2013 RAMPULA Matěj 480 bodů

10.8.2014 JEŽKOVÁ Jaroslava 493 bodů

10.8.2014 JEŽKOVÁ Jitka 493 bodů

1.8.2015 Rampula Matěj 521 bodů

Dosavadní vítězové SMIXu v Břidličné:

2013 RAMPULA Matěj 480 bodů

2014 JEŽKOVÁ Jaroslava 493 bodů

2015 Rampula Matěj 521 bodů

Závod SMIX - 3. ročník  - 1.8.2015

V osmé položce však začal Milan ztrácet dech. Mezitím Matěj zlepšoval svůj výkon a před poslední 

položkou Milanův náskok zcela zlikvidoval.

V poslední položce si už Matěj Rampula nedal vítězství vzít a zvítězil ve fantastickém novém 

světovém rekordu 521 bodů. Milan Lipovský skončil na druhém místě s výkonem 515 bodů a třetí 

byl pan ing. Antonín Král (474 bodů).

Závod se zdál být od začátku jednoznačnou záležitostí. Milan Lipovský vedl od prvního výstřelu a v

polovině závodu už měl náskok 16 bodů před druhým Matějem Rampulou. Když potom v další sérii

zvýšil náskok o další 4 body, vypadalo to, že o výsledku je rozhodnuto.

Celkově byl tento ročník výrazně soutěží prvních dvou závodníků. Ostatní je sledovali s uctivým 

odstupem.

Již třetím rokem se v Břidičné pořádá Mistrovství světa ve Standard MIXu. Jako vždy jsme 

nejprve "potrénovali" v klasické StP 20+20+20 a poté jsme přistoupili k k závodu v SMIXu.



1  150
2  

150
∑ 1   20 2   20 ∑

1   

10

2   

10
∑

1 1961 04262 0328 92 93 185 91 91 182 91 88 179 546 8 I

2 1944 21744 0834 92 95 187 87 89 176 90 86 176 539 7 I

3 1987 32550 0885 91 88 179 83 88 171 87 89 176 526 7 III

4 1953 38697 0812 92 87 179 86 89 175 80 86 166 520 2 II

5 1967 N8125 0812 86 90 176 87 89 176 87 78 165 517 5 III

6 1951 01528 0885 90 86 176 92 83 175 83 79 162 513 9 III

7 1983 31549 0834 93 95 188 82 82 164 79 77 156 508 8 --

1 2000 39402 0328 89 88 177 82 87 169 94 87 181 527 3 II

2 1991 36264 0545 89 93 182 84 80 164 76 90 166 512 2 III

3 1993 37261 0545 90 89 179 89 85 174 78 77 155 508 2 --

4 1996 39821 0545 73 73 146 64 75 139 57 62 119 404 0 --

--

150' 20' 10' ∑ 8' 6' 4' ∑

1 2000 39402 0328 86 87 87 260 85 88 88 261 521 9 WR

2 1980 25782 0139 93 93 90 276 82 85 72 239 515 7 PR

3 1944 21744 0834 89 88 77 254 80 80 60 220 474 2

4 1953 38697 0812 88 82 79 249 73 75 71 219 468 4 PR

5 1951 01528 0885 90 79 79 248 82 77 59 218 466 4 PR

6 1993 37261 0545 81 94 76 251 76 66 67 209 460 2

7 1987 32550 0885 85 82 73 240 78 70 69 217 457 1 PR

8 1967 N8125 0812 81 86 79 246 77 63 51 191 437 3

9 1983 31549 0834 85 80 84 249 77 63 48 188 437 1 PR

10 1994 37955 0328 79 42 73 194 69 53 57 179 373 0

Standard MIX

Pořadatel:  0545 SSK Břidličná, Gymnázium a Střední odborná škola Rýmařov

Hlavní rozhodčí: Miroslav Volek - A 0331 PHK: Štefan Janošťák - A 0497

Žváčková Magdaléna

Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Kat.: Muži, Junioři

Disciplína: StP 3x20 Datum konání: 1.8.2015

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Meca  Petr

Janča Oldřich

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Mikeska Petr

Janošťák Štefan

Král Antonín, Ing.

Janča Oldřich

Kryštof Jan

Meca  Petr

Rédr Zdeněk

Rampula Matěj

Lipovský Milan

Král Antonín, Ing.

Kryštof Jan

Rédr Zdeněk

Ježková Jaroslava

Položky
∑

Disciplína: SMIX Datum konání: 1.8.2015

Jméno
Rok 

nar.
VTPoř. Číslo Klub

C
en

tr
y

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Mikeska Petr

Rampula Matěj

Ježková Jitka

Ježková Jaroslava

Monincová Karolína



150' 20' 10' ∑ 8' 6' 4' ∑

OT OT OT ∑ OT OT OT ∑

1 2000 39402 0328 45 43 40 128 39 43 45 127

41 44 47 132 46 45 43 134

2 1980 25782 0139 46 48 46 140 43 40 34 117

47 45 44 136 39 45 38 122

3 1944 21744 0834 47 44 35 126 39 36 21 96 2

42 44 42 128 41 44 39 124

4 1953 38697 0812 45 45 31 121 33 32 32 97

43 37 48 128 40 43 39 122

5 1951 01528 0885 47 38 41 126 38 37 27 102

43 41 38 122 44 40 32 116

6 1993 37261 0545 46 47 42 135 35 29 26 90

35 47 34 116 41 37 41 119

7 1987 32550 0885 46 44 35 125 40 34 31 105

39 38 38 115 38 36 38 112

8 1967 N8125 0812 41 43 42 126 40 32 28 100

40 43 37 120 37 31 23 91

9 1983 31549 0834 47 42 41 130 33 27 11 71

38 38 43 119 44 36 37 117

9 1994 37955 0328 43 32 40 115 36 30 24 90

36 10 33 79 33 23 33 89

521 266 140 127 45

N
o

m
in

. 

č
ís

lo

c
e
lk

O
T

S
-1

S
-2 4

'

B
o

d
y

 c
e
lk

B
o

d
y

 O
T

B
o

d
y

 S
-1

B
o

d
y

 S
-2

B
o

d
y

 4
'

P
O
Ř
A
D
Í

013 Milan 521 268 136 124 44 1 1 3 3 2 1

002 Jitka 503 282 138 129 48 4 7 1 2 4 2

012 Zdeněk 500 275 138 127 42 7 6 1 1 5 3

001 Jaroslava 499 262 135 121 43 9 2 4 4 3 4

006 Petr 505 262 132 100 40 2 2 7 9 7 5

003 Matěj 500 270 110 90 45 7 2 11 10 1 6

007 Magdaléna 501 250 135 105 38 6 7 4 6 8 7

005 Jan 498 270 120 115 42 10 2 10 5 5 8

009 Antonín 490 250 135 105 35 11 7 4 6 9 9

010 Petr 502 240 128 105 33 5 10 9 6 11 10

011 Oldřich 504 230 131 81 35 3 11 8 11 9 11

Mikeska Petr
249 188

Jméno
Rok 

nar.

SMIX Datum konání: 

Položky

SMIX - po sériích

∑Poř. Číslo Klub

Meca  Petr

Ježková Jaroslava

Janča Oldřich

Kryštof Jan

Rédr Zdeněk

Lipovský Milan

Král Antonín, Ing.

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Rampula Matěj

240 217

246 191

Jméno

TIP

S MIX 60
tipovací závod Pořadí v tipovací soutěži

179 373

254 220

219249

248 218

C
en

tr
y

251 209

Rédr

Ježková

Lipovský

1.8.2015

Janča

Mikeska

Král

Kryštof

Žváčková

Rampula

Meca

Ježková

474

468

466

460

457

437

437 1

3

1

2

0

Příjmení

Žváčková Magdaléna
194

4

4

260

∑ ∑

521261 9

7515239276


